UWIDOMIENIA.

(N. D. 1149) *Komisja Rządowa Sprawiedliwości.*

W myśl art. 44 K. C. P. ogłasza, że Trybunał Cywilny Gubernji Warszawskiej w Kaliszu, wyrokiem z d. 22 Października (3 Listopada) r. z., na powództwo Marcina Pfligradt, Annę z Perszków Pfligradt żonę tegoż za znikła uznał.
Warszawa d. 21 Stycznia (2 Lutego) 1865 r.
(2) p. o. Naczelnika Wydziału, Puchalski.

(N. D. 1148) *Komisja Rządowa Sprawiedliwości.*

W myśl art. 44 K. C. P. ogłasza, iż Trybunał Cywilny Gubernji Warszawskiej w Warszawie, wyrokiem z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1864 r. na powództwo Józefy z Markowskich Wielickiej, Wincentego Wielickiego, syna tejże, za znikłego uznał.
Warszawa d. 21 Stycz. (2 Lutego) 1865 r.
(2) p. o. Naczelnika Wydziału, Puchalski

(N. D. 1268)

Działo się w Magistracie Miasta Warszawy d. 15 (27) Lutego 1865 r.

Komisja do ustanowienia tax na pierwsze potrzeby do życia w myśl Dekretu Królewskiego z dnia 7 Marca 1812 r. ustanowiona, zebrawszy się w komplecie niżej wymienionym w zamiarze ustanowienia taksy na chleb i bulki na miesiąc Marzec 1865 r., po przejrzeniu załączonego wyrachowania na zasadzie cen żyta i pszenicy z czasu od dnia 14 (26) Stycznia 1865 r. do d. 10 (22) Lutego 1865 r. sporządzonego, i przekonaniu się, że takowe jest zgodne z zasadami Reskryptem b. Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z d. 26 Października 1820 r. Nr. 822 przepisami, ustanowiła takse chleba i bułek na miesiąc Marzec 1865 r. następującą:

1. Funt Bulek montowych na... kop. 6 1/2
2.

Witkowski.
Pulkownik Kosiński.
(podp.) Bartz.
(—) Fr. Słupski.
(—) J. Oranowski.
(—) Koeltz.
(—) Stanisławski
(—) Sliżewski.
Komisarz Taksowy, (podp.) Tański.
Za zgodność z oryginałem,
Sekretarz Wydziału Administracyjnego,
K. Wiemann.

Działo się w Magistracie Miasta Warszawy dnia 15 (27) Lutego 1865 r.

Komisja do ustanowienia tax na pierwsze potrzeby do życia w myśl dekretu Królewskiego z d. 7 Marca 1812 r. ustanowiona, zebrawszy się w komplecie poniżej wymienionym w zamiarze ustanowienia taksy mięsa na miesiąc Marzec 1865 roku, po przejrzeniu załączonego tu wyrachowania na zasadzie cen czterotygodniowej frakcji sporządzonego i po przekonaniu się, że takowe zgodne jest z zasadami Reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z d. 23 Października 1820 r. Nr. 822/356 przepisami, tudzież postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 18 (30) Października 1857 r. niemniej reskry-

ptem Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 4 (16) Maja 1859 r. Nr. 17,908/8705 toż postanowienie rozwijającym, co do podziału mięsa na trzy gatunki, Komisja taksowa po wspólnem naradzeniu się Członków ustanowiła takse mięsa na miesiąc Marzec 1865 r. a mianowicie na:

1. Mięso Wołowe.

- a) Gatunku Igo funt na... kop. 11
- b) Gatunku IIgo funt na... kop.

Rantzman Mosiek, Szaniawska Ludwika, Szwartz Hersz, Szreder Henryka, Szultz Andrzej, Seidler Konstancja, Satory Paweł, Schloetzer et Wittig, Sliwińska Marjanna, Semenowa Salomea, Trautsold Katarzyna, Wróblewska Tekla, Wojszycza Julja, Winawer, Walczakiewicz Barbara, Zyskind Szmul.

Warszawa d. 4 (16) Lutego 1865 r.

p. o. Sekretarza Stanu, Zaborowski.

DONIESIENIE PRYWATNE.

(N. D. 1278)

Z Kantoru Loterji i Wekslu Józefa DAWIDSOHN, ulica Senatorska Nr. 453.

Upraszam W. Czarneckiego, aby w inreressie własnem pieniężnem o ile możności jak najprędzej do Kantoru mego zgłosić się raczył. (2508)